1

证券代码：000403     证券简称：ST 生化    公告编号：2017-001

振兴生化股份有限公司

关于控股股东股份被质押的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日，中国信达资产管理股份有限公司深圳市分公司（以下简称“信达深圳

分公司”）与振兴集团有限公司（以下简称“振兴集团”）、山西振兴集团有限公

司（以下简称“山西振兴”）签订《债务重组合作协议》，就信达深圳分公司重组

振兴集团和山西振兴债务达成协议。协议约定: 为缓解振兴集团流动性困难，盘

活企业资产，履行对上市公司的股改承诺,由信达深圳分公司收购振兴集团和山

西振兴的相关债务，振兴集团将其持有振兴生化股份有限公司 61,621,064股（占

公司总股本 22.61%）股份质押到信达深圳分公司名下。振兴集团和山西振兴同

意共同向信达深圳分公司承担全部债务的连带清偿责任。

截止目前，相关质押手续尚未办理完成。待相关质押手续办理完成后，公司

将依照《深圳证券交易所主板信息披露备忘录》的要求，对质押情况进行详细披

露。

特此公告。

振兴生化股份有限公司

董  事  会

二〇一七年一月十日